MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 28 do Estatuto

da FUNAEPE, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo relacionados para compor o Conselho Curador da

Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão/FUNAEPE, com mandato de 02 (dois) anos:

Prof.?, Gicelma da Fonseca Chacarosqui Torchi — titular;

Prof. Eudes Fernando Leite — titular;

Prot. 2  Simone Ceccon — titular;

T. A. Cristiane Stolte —suplente.

Prof. Uno Sanabria

	00000001